
שבתשישיה-אטלפוןכתובתשם הסניף

 88דיזנגוף דיזנגוף

א”ת

1700-700-

505

9:00-

21:00

9:00-

15:00

* 22:00עד 

אבן גבירול גבירול

א” א119

03-

5230666

9:00-

21:00

9:00-

15:00

סגור

נחלת יצחק א”מגדלי ת

א” ת18

03-

6096626

9:30-

20:00

9:00-

15:00

סגור

אופנהיימר רמת אביב

א” ת13

03-

6423133

9:30-

20:00

9:30-

15:00

סגור

בן יהודה בן יהודה

א” ת152

03-

5042914

9:30-

20:00

9:00-

15:00

סגור

יעקב משתלה

 27שבתאי 

תל אביב

03-

6768050

9:00-

20:00

8:30-

15:00

סגור

אברבנאל פלורנטין

 תל 74

אביב

03-

7366033

10:00-

20:00

9:00-

14:00

סגור

קניון שבעת הרצליה

הכוכבים

1700-709-

800

10:00-

21:30

9:30-

14:30

11:00-

22:00

, קניון רנניםרעננה

קומת גג

09-

7612622

10:00-

21:00

10:00-

15:00

* 22:00עד 

 Gמתחם סינמה סיטי

ראשון לציון

03-

7164980

10:30-

22:00

10:30-

23:00

10:00-

24:00

 Gקניון רוטשילד

רוטשילד 

צ” ראשל45

03-

7446217

9:30-

21:30

9:00-

15:30

סגור

קניון עיר נתניה

ימים

09-

7733522

9:30-

22:00

9:00-

15:00

* 22:00עד 

מרכז ביג יקנעם

יקנעם

04-

9594010

9:30-

21:30

9:00-

15:00

* 22:30עד 

קניון חיפה

סינמול 

חיפה

04-

8490008

9:30-

21:30

9:00-

14:30

* 23:00עד 

גרנד קניון חיפה

חיפה

04-

8533699

10:00-

22:00

9:00-

15:00

* 23:00עד 

מרכז גן שמואל

מסחרי גן 

שמואל

04-

6154477

10:00-

21:00

9:00-

15:00

10:00-

22:00

קניון אורות קניון אורות

אור עקיבא

04-

8704111

09:00-

21:00

9:00-

15:00

* 22:30עד 

המושבה 

הגרמנית

עמק 

43רפאים 

02-

5663231

9:00-

21:00

9:00-

15:00

סגור

 קניון מלחה

 מלחה

ירושלים

*55589:00-

21:00

9:00-

15:00

* 22:00עד 

-08סטאר סנטראשדוד

8533885

9:30-

21:30

9:00-

15:00

10:00-

22:45

שעות פתיחה


